Hr 65. Dnia 1 Kwietnia. Wtorek.Dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1873 r.
Prenumerata „Kur. Warsi."

Wynosi: w Wanzawie rocznie
H. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 k.
40, kwarta’aie rs. 1 kop. 20, mie
sięcznie kup. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. o.

Redakcja otwarta od 11 ej
rano do 2-ej po południu.

Dalszy ciąg Kumem 65. Wtorek. Warszawa, d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1873 r,
— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.

Składa podziękowanie Członkowi Warszawskiego Kościelne
go Ewangelicko-Augsburskiego Zboru, oraz b. Członkowi b.
Rady Szczegółowej Opiekuńczej Ewangelickiego Szp’tala
w Warszawie W-mu Augustowi Lampe, za ofiarowaną prze
zeń za przykładem lat poprzednich summę rs.

O bliższych szczegółach powziąść można
wiadomość w Kancelarji W: Świerczewskiego
Podpisarza Trybunał r i u podpisanego Obroń
cy przy Senacie, w Warszawie pod Nr 1777
zamieszkał go, sprzedażą dyregującego.

Licytacja zaczuie się od summy rs. 37,823
kop. 32‘/2.

Vadium rs 5,000.
Warszawa, dnia 14 (26) Marca 1873 r.
Teodor Łącki, Obrońca przy Senacie.

-2671- (1-1)

OGŁOSZENIE.
Po śmierci Augusty córki Radiona Powała
Szwyjkowskiej, zaszłej w dn'u 8 (20) Msja
1872 r. w mieście Siedlcach, okazało się, że
zmarłą była właścicielką dziesięciu 4% Obli
gacji Skarbowych Królestwa Polskiego, po rs.
125 każda, za NN.